СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
14.10.2014  №41/8

 О проведении внешней проверки
  годового отчета об исполнении
  бюджета муниципального
  округа  Проспект Вернадского

    В соответствии с  п. 21.2 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном округе Проспект Вернадского , соглашением от 14.08.2008г.
между муниципальным Собранием внутригородского муниципального
образования  Проспект Вернадского в городе Москве, муниципалитетом
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в
городе Москве и Контрольно-счетной палатой Москвы, Совет депутатов
решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении
внешней проверки годового отчета об исполнении  бюджета
муниципального округа Проспект Вернадского.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов, председателя Комиссии по бюджетным отношениям
и муниципальной собственности  Зенина К.А.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                 А.В. Тамгин